
 

 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR : KP.01.06/D.XX/11685/2024 
 

TENTANG 

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DENGAN SISTEM COMPUTER ASSISTED TEST (CAT) 

DAN PELAKSANAAN SELEKSI WAWANCARA DALAM PENERIMAAN PEGAWAI             

RUMAH SAKIT PERSAHABATAN TAHUN 2024 
 

 

Berdasarkan hasil pelaksanaan Seleksi Kompetensi dengan Sistem Computer Assisted Test (CAT) 

yang dilaksanakan pada tanggal 5 Agustus 2024, bersama ini disampaikan : 

1. Hasil Seleksi Kompetensi dengan Sistem Computer Assisted Test (CAT) sebagaimana terdapat pada 

Lampiran I. 

2. Peserta yang berhak mengikuti Seleksi Wawancara paling banyak 2 (dua) kali jumlah kebutuhan pada 

masing-masing jabatan berdasarkan peringkat nilai Seleksi Kompetensi dengan CAT sebagaimana 

terdapat pada Lampiran II. 

3. Setiap peserta agar memastikan jadwal dan lokasi ujian yang tercantum pada Lampiran II pada 

pengumuman ini dan tidak diperkenankan mengubah jadwal yang telah ditentukan. 

4. Peserta yang mengikuti seleksi wawancara wajib membawa dokumen sebagai berikut : 

a. Ijazah asli sesuai dengan persyaratan kualifikasi pendidikan pada kebutuhan jabatan 

yang dipersyaratkan; 

b. Transkrip Nilai asli sesuai ijazah kualifikasi pendidikan pada kebutuhan jabatan yang 

dipersyaratkan; 

c. BAN-PT/ LAM-PTKes program studi pendidikan pada tahun kelulusan minimal B atau Baik; 

d. STR asli yang masih berlaku minimal 6 bulan sebelum batas waktu masa berlaku; 

e. Sertifikat asli BTCLS yang masih berlaku; 

f. KTP asli atau asli surat keterangan telah melakukan perekaman kependudukan secara 

elektronik yang dikeluarkan oleh pejabat yang berwenang (Dinas Kependudukan dan Catatan 

Sipil) yang masih berlaku; 

g. Surat Keterangan Pengalaman Bekerja minimal 1 tahun sesuai jabatan yang dilamar dan 

berkinerja baik (dibuktikan dengan surat keterangan dari tempat tugas yang lama); 

h. Surat Keterangan Sehat dari fasilitas pelayanan kesehatan dari Fasilitas Pelayanan Kesehatan 

Pemerintah dengan yang diterbitkan pada bulan Juli 2024; 

i. Surat Pernyataan yang telah ditandatangani diatas meterai Rp. 10.000. 

 

 

 

    
  

 

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika 
terdapat potensi suap atau gratifikasi silahkan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan 
https://wbs.kemenkes.go.id. Untuk verivikasi keaslian tanda tangan elektronik, silahkan unggah 

dokumen pada laman https://tte_kominfo.go.id/verifyPDF 



 

5. Peserta wajib membaca, memahami dan mentaati Tata Tertib Pelaksanaan Seleksi Wawancara 

Penerimaan Pegawai Kontrak Rumah Sakit Persahabatan Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran III pada pengumuman ini. 

6. Pelamar agar dapat mengikuti perkembangan informasi perkembangan informasi terkini Penerimaan 

Tenaga Kontrak Rumah Sakit Umum Persahabatan Tahun 2024 melalui laman 

https://rsuppersahabatan.co.id/pengumuman  

7. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar. 

8. Keputusan panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

 

Demikian pengumuman hasil Seleksi Kompetensi dengan Sistem Computer Assisted Test (CAT) 

dan pelaksanaan Seleksi Wawancara dalam Penerimaan Pegawai Kontrak RS Persahabatan Tahun 2024 

ini kami sampaikan untuk dapat diketahui. 

 

 Jakarta, 5 Agustus 2024 

Direktur Utama RS Persahabatan Jakarta, 

 

        TTD 

 

 

Prof. Dr. dr. Agus Dwi Susanto, Sp.P(K) 

  

https://rsuppersahabatan.co.id/pengumuman


Lampiran I 

Nomor : KP.01.06/D.XX/11685/2024 

Tanggal : 5 Agustus 2024 

 

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DENGAN SISTEM COMPUTER ASSISTED TEST (CAT)  

DALAM PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK  

RS PERSAHABATAN TAHUN 2024 
 

NO NAMA TANGGAL LAHIR FORMASI NILAI 

1 Salma Nadila Hernanda 17 Nopember 1999 Perawat Ahli 150 

2 Salma Eka Oktaryza 05 Oktober 1999 Perawat Ahli 134 

3 Deby Mutiara Utami 23 April 1991 Perawat Ahli 118 

4 Dwiky Wijaya 24 September 2000 Perawat Ahli 118 

5 Muhammad Aji Saggaf 18 Juni 2000 Perawat Ahli 112 

6 Arga Pratama Ryandicha 30 Maret 2000 Perawat Ahli 106 

7 Robiatul Adawiyah 12 Desember 1997 Perawat Ahli 104 

8 Alfitriyani 13 Maret 2000 Perawat Ahli 104 

9 Albadry 07 September 1993 Perawat Ahli 96 

10 Chyntia Khalida Fathma 17 Oktober 1998 Perawat Ahli 94 

11 Akhmad Rizal Eko Maulana 04 Nopember 1997 Perawat Ahli 94 

12 Lilik Muhibatul 12 Juni 1992 Perawat Ahli 92 

13 Ani Rohimah 08 Maret 1998 Perawat Ahli 90 

14 Indriyana Laxmitasari 14 Maret 1998 Perawat Ahli 88 

15 Nur Khanifatun Nisa 22 Agustus 1995 Perawat Ahli 76 

16 Novia Qotrunnisa 15 Nopember 2000 Pengelola Keperawatan 128 

17 Resti Anabila Pasma 11 Januari 2003 Pengelola Keperawatan 128 

18 Agus Dwi Putra 16 Agustus 1998 Pengelola Keperawatan 126 

19 Ersa Salia 05 Agustus 2000 Pengelola Keperawatan 122 

20 Deanisa Anzani 31 Januari 2002 Pengelola Keperawatan 120 

21 Annisa Maulina 27 Juni 1999 Pengelola Keperawatan 120 

22 Gandi eka yoga basuki 07 Maret 1999 Pengelola Keperawatan 114 

23 Rifky Haryadi 27 Juni 1996 Pengelola Keperawatan 112 

24 Siti Parhatun Zanah 03 Mei 1998 Pengelola Keperawatan 112 

25 Rizki Indri Lestari 12 Juli 1999 Pengelola Keperawatan 108 

26 Berliana Mayorindah 30 Agustus 1997 Pengelola Keperawatan 106 



27 Dinda Anggita Asharini 07 Juni 2002 Pengelola Keperawatan 102 

28 Nasthasya Yulianto Putri 06 April 2002 Pengelola Keperawatan 100 

29 Tira Dwi Sulistianingsih 17 September 1992 Pengelola Keperawatan 98 

30 Nur Intan Nazhli 10 Nopember 1996 Pengelola Keperawatan 96 

31 Endang Rohmawati 23 Juni 2001 Pengelola Keperawatan 94 

32 Mahmud Mahmudi 06 Maret 2000 Pengelola Keperawatan 94 

33 Muhammad Azizan 02 Mei 2002 Pengelola Keperawatan 94 

34 Nugroho Prasetyo 11 Juni 1997 Pengelola Keperawatan 94 

35 Rosi Nurmala 28 April 2000 Pengelola Keperawatan 88 

36 Dwi Lestari 18 Mei 1996 Pengelola Keperawatan 86 

37 Fajar Ayu Anggraheni 03 Februari 1993 Pengelola Keperawatan 86 

38 Febri Andri pamungkas 02 Februari 1990 Pengelola Keperawatan 84 

39 Elsa Fajriati 23 Januari 2001 Pengelola Keperawatan 82 

40 Linda Wahyuni 07 Nopember 1992 Pengelola Keperawatan 82 

41 Citra pratiwi 11 Desember 1997 Pengelola Keperawatan 80 

42 Fatonah Yuliastuti 21 Juli 2000 Pengelola Keperawatan 78 

43 Santi 07 Agustus 1995 Pengelola Keperawatan 78 

44 Amin Rahayu 19 Juli 1999 Pengelola Keperawatan 76 

45 Ahmad Farian Mafahima 12 September 1998 Pengelola Keperawatan 72 

46 Siti Fauziah Azuhrah 31 Maret 2001 Pengelola Keperawatan 66 

47 Nur Fitriah Jami Auliyah 20 Desember 2001 Pengelola Keperawatan 64 

48 Hafizh Hibatullah Zuhdii 30 Agustus 2001 Pengelola Keperawatan 48 

 

 

 Jakarta, 5 Agustus 2024 

Direktur Utama RS Persahabatan Jakarta, 

 

        TTD 

 

 

Prof. Dr. dr. Agus Dwi Susanto, Sp.P(K) 

  



Lampiran II 

Nomor : KP.01.06/D.XX/11685/2024 

Tanggal : 5 Agustus 2024 

 

DAFTAR PESERTA DAN JADWAL SELEKSI WAWANCARA  

DALAM PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK RS PERSAHABATAN  

TAHUN 2024 

 

 

Hari/Tanggal : Rabu / 7 Agustus 2024 

Lokasi  : Auditorium Prof. DR. Soepandi Moekajin, Sp.P, Gedung Griya Puspa Lantai 2  

       RS Persahabatan -  Jl. Persahabatan Raya No. 1 Kel. Rawamangun,  

  Kec. Pulo Gadung, Jakarta Timur 13230 

 

No. Nama Tgl Lahir Formasi Sesi Waktu 

1 Salma Nadila Hernanda 17 Nopember 1999 Perawat Ahli 1 09.00 - 09.30 WIB 

2 Salma Eka Oktaryza 05 Oktober 1999 Perawat Ahli 1 09.00 - 09.30 WIB 

3 Deby Mutiara Utami 23 April 1991 Perawat Ahli 2 09.40 - 10.10 WIB 

4 Dwiky Wijaya 24 September 2000 Perawat Ahli 2 09.40 - 10.10 WIB 

5 Muhammad Aji Saggaf 18 Juni 2000 Perawat Ahli 3 10.20 - 10.50 WIB 

6 Arga Pratama Ryandicha 30 Maret 2000 Perawat Ahli 3 10.20 - 10.50 WIB 

7 Novia Qotrunnisa 15 Nopember 2000 Pengelola Keperawatan 1 09.00 - 09.30 WIB 

8 Resti Anabila Pasma 11 Januari 2003 Pengelola Keperawatan 1 09.00 - 09.30 WIB 

9 Agus Dwi Putra 16 Agustus 1998 Pengelola Keperawatan 1 09.00 - 09.30 WIB 

10 Ersa Salia 05 Agustus 2000 Pengelola Keperawatan 2 09.40 - 10.10 WIB 

11 Deanisa Anzani 31 Januari 2002 Pengelola Keperawatan 2 09.40 - 10.10 WIB 

12 Annisa Maulina 27 Juni 1999 Pengelola Keperawatan 2 09.40 - 10.10 WIB 

13 Gandi eka yoga basuki 07 Maret 1999 Pengelola Keperawatan 3 10.20 - 10.50 WIB 

14 Rifky Haryadi 27 Juni 1996 Pengelola Keperawatan 3 10.20 - 10.50 WIB 

15 Siti Parhatun Zanah 03 Mei 1998 Pengelola Keperawatan 3 10.20 - 10.50 WIB 

16 Rizki Indri Lestari 12 Juli 1999 Pengelola Keperawatan 4 11.00 - 11.30 WIB 

17 Berliana Mayorindah 30 Agustus 1997 Pengelola Keperawatan 4 11.00 - 11.30 WIB 

18 Dinda Anggita Asharini 07 Juni 2002 Pengelola Keperawatan 4 11.00 - 11.30 WIB 

19 Nasthasya Yulianto Putri 06 April 2002 Pengelola Keperawatan 4 11.00 - 11.30 WIB 

20 Tira Dwi Sulistianingsih 17 September 1992 Pengelola Keperawatan 4 11.00 - 11.30 WIB 

21 Nur Intan Nazhli 10 Nopember 1996 Pengelola Keperawatan 5 13.00 - 13.30 WIB 

22 Endang Rohmawati 23 Juni 2001 Pengelola Keperawatan 5 13.00 - 13.30 WIB 

23 Mahmud Mahmudi 06 Maret 2000 Pengelola Keperawatan 5 13.00 - 13.30 WIB 

24 Muhammad Azizan 02 Mei 2002 Pengelola Keperawatan 5 13.00 - 13.30 WIB 

25 Nugroho Prasetyo 11 Juni 1997 Pengelola Keperawatan 5 13.00 - 13.30 WIB 

26 Rosi Nurmala 28 April 2000 Pengelola Keperawatan 6 13.40 - 14.10 WIB 

27 Dwi Lestari 18 Mei 1996 Pengelola Keperawatan 6 13.40 - 14.10 WIB 

28 Fajar Ayu Anggraheni 03 Februari 1993 Pengelola Keperawatan 6 13.40 - 14.10 WIB 



29 Febri Andri pamungkas 02 Februari 1990 Pengelola Keperawatan 6 13.40 - 14.10 WIB 

30 Elsa Fajriati 23 Januari 2001 Pengelola Keperawatan 6 13.40 - 14.10 WIB 

31 Linda Wahyuni 07 Nopember 1992 Pengelola Keperawatan 7 14.20 – 14.50 WIB 

 

Jakarta, 5 Agustus 2024 

Direktur Utama RS Persahabatan Jakarta, 

 

        TTD 

 

 

Prof. Dr. dr. Agus Dwi Susanto, Sp.P(K) 

  



                    Lampiran III 

                    Nomor  : KP.01.06/D.XX/11685/2024 

                                                                                                             Tanggal  : 5 Agustus 2024 

 

TATA TERTIB SELEKSI WAWANCARA 

PADA PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK RS PERSAHABATAN 

TAHUN 2024 

 

1. Seluruh peserta pada lampiran II pengumuman ini wajib mengikuti ujian Seleksi Wawancara. 

2. Tempat dan jadwal seleksi wawancara masing-masing peserta tercantum pada Lampiran II 

pengumuman ini. 

3. Pada saat pelaksanaan seleksi wawancara : 

a. Peserta dalam kondisi sehat; 

b. Peserta dianjurkan untuk makan dan minum terlebih dahulu sebelum mengikuti rangkaian kegiatan 

ujian Seleksi Wawancara, tidak diperkenankan makan dan minum di area ujian; 

c. Peserta diwajibkan membawa : 

1) Ijazah asli sesuai dengan persyaratan kualifikasi pendidikan pada kebutuhan jabatan 

yang dipersyaratkan; 

2) Transkrip Nilai asli sesuai ijazah kualifikasi pendidikan pada kebutuhan jabatan yang 

dipersyaratkan; 

3) BAN-PT/ LAM-PTKes program studi pendidikan pada tahun kelulusan minimal B atau 

Baik; 

4) STR asli yang masih berlaku minimal 6 bulan sebelum batas waktu masa berlaku; 

5) Sertifikat asli BTCLS yang masih berlaku; 

6) KTP asli atau asli surat keterangan telah melakukan perekaman kependudukan secara 

elektronik yang dikeluarkan oleh pejabat yang berwenang (Dinas Kependudukan dan Catatan 

Sipil) yang masih berlaku 

7) Surat Keterangan Pengalaman Bekerja minimal 1 tahun sesuai jabatan yang dilamar dan 

berkinerja baik (dibuktikan dengan surat keterangan dari tempat tugas yang lama 

8) Surat Keterangan Sehat dari fasilitas pelayanan kesehatan dari Fasilitas Pelayanan 

Kesehatan Pemerintah dengan yang diterbitkan pada bulan Juli 2024 

9) Surat Pernyataan yang telah ditandatangani diatas meterai Rp. 10.000. 

d. Peserta diwajibkaan memakai kemeja putih polos tanpa corak, bawahan gelap (bukan 

jeans/kodorey), sepatu tertutup, jilbab warna hitam (khusus bagi peserta yang mengenakan hijab; 

e. Durasi pelaksanaan Seleksi Wawancara 30 menit. 

f. Prosedur penyelenggaraan Seleksi Wawancara : 

1) Peserta diwajibkan hadir di tempat ujian 30 (tiga puluh) menit sebelum waktu ujian sesuai 

sesi masing-masing; 

2) Peserta akan melakukan registrasi dan pemeriksaan kelengkapan dokumen peserta; 

3) Peserta membaca tata tertib dan menunggu di ruang tunggu; 

4) Peserta masuk ruang dan melakukan ujian wawancara sesuai jadwal; 

 



 

5) Selama pelaksanaan wawancara wajah terlihat jelas oleh penguji dan tidak menggunakan 

masker serta suara terdengar dengan jelas; 

6) Peserta selesai melaksanakan ujian dan meninggalkan tempat wawancara; 

4. Peserta didalam ruangan ujian dilarang : 

a. Membawa buku atau catatan lainnya, kalkulator, gawai, kamera dalam bentuk apapun, jam tangan, 

makanan, minuman, senjata api/tajam dan alat tulis selain pensil kayu; 

b. Keluar ruangan, kecuali memperoleh ujian dari panitia dan tidak menambah waktu; 

c. Bertanya/berbicara dengan selain penguji; 

d. Membuka catatan, membaca buku, atau membaca bahan bacaan lainnya pada media apapun; 

e. Berkata kasar, mengumpat atau melakukan hal yang tidak sopan kepada penguji dan panitia; 

f. Menyebarluaskan soal seleksi melalui media apapun. 

5. Peserta diwajibkan melapor apabila ada keluhan kesehatan selama mengikuti pelaksanaan 

Seleksi Wawancara. 

6. Peserta yang melanggar tata tertib dikenakan sanksi berupa teguran lisan oleh panitia sampai 

dibatalkan sebagai peserta ujian. 

7. Peserta yang hadir terlambat, tidak hadir dan/atau tidak mampu mengikuti tahapan seleksi dengan 

alasan apapun pada waktu dan tempat yang ditetapkan, maka dinyatakan gugur. 

8. Hal-hal lain yang belum tercantum dalam tata tertib ini akan diatur kemudian dan merupakan tata 

tertib tambahan yang langsung disahkan. 

 

Demikian Tata Tertib ini kami sampaikan untuk dapat dipedomani. 

 

 

Jakarta, 5 Agustus 2024 

         Direktur Utama RS Persahabatan Jakarta, 

 

        TTD 

 

 

Prof. Dr. dr. Agus Dwi Susanto, Sp.P(K) 

 


